様式第１号（第５条関係）

地域猫活動団体登録申請書

年 月 日

新城市長 様

申請者（代表者）

住所

氏名

電話番号

特定の飼い主がなく、地域に住み着いている猫を適正管理しながら共生して

いく地域猫活動の目的と内容を理解した上で、下記のとおり地域猫活動団体の

登録を申請します。

記

団体名

活動場所

※行政区名、施設名等 ※活動場所の地図を添付すること（トイレ及び餌やりの場所を

図示したもの）

団体の人数 人（様式第３号の団体構成員名簿と一致すること）

管理している猫の数 頭

飼い主のいない猫で

あることの確認方法
※「回覧で周知」、「近所への聞き取り」等を記入すること